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OPIEKUNOWIE PRAKTYK
	Instytut Humanistyczny

	Kierunek studiów
	Opiekun praktyk
	Kontakt

	Dwujęzykowe studia dla tłumaczy
	mgr Anna Hycnar
	anna.hycnar@kpu.krosno.pl 

	Filologia angielska

	mgr Agnieszka Habrat
	agnieszka.habrat@kpu.krosno.pl 

	
	dr Anna Rewiś-Łętkowska 
	anna.rewis-letkowska@kpu.krosno.pl  

	Marketing internetowy
	dr inż. Małgorzata Górka
	malgorzata.gorka@kpu.krosno.pl 

	Międzynarodowa komunikacja językowa
	dr Wojciech Gruchała
	wojciech.gruchala@kpu.krosno.pl 

	Pedagogika
	mgr Magdalena Goleń
	magdalena.golen@kpu.krosno.pl 

	Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 
(Studia 5-letnie magisterskie)
	
	



	Instytut Politechniczny

	Kierunek studiów
	Opiekun praktyk
	Kontakt

	Automatyka i robotyka
	mgr inż. Radosław Kruk
	radoslaw.kruk@kpu.krosno.pl 

	Budownictwo
	mgr inż. Dariusz Leń
	dariusz.len@kpu.krosno.pl

	Informatyka
	dr inż. Agnieszka Kubacka
	agnieszka.kubacka@kpu.krosno.pl

	Inżynieria środowiska
	mgr inż. Paulina Kustroń-Mleczak
	paulina.kustron-mleczak@kpu.krosno.pl 

	Inżynieria produkcji – studia magisterskie 
	mgr inż. Paweł Milan
	pawel.milan@kpu.krosno.pl 

	Energetyka
	mgr inż. Renata Bal
	renata.bal@kpu.krosno.pl 

	Mechanika i budowa maszyn 
	studia stacjonarne
	mgr inż. Krzysztof Ochałek
	krzysztof.ochalek@kpu.krosno.pl 

	
	studia niestacjonarne
	mgr inż. Piotr Boś
	piotr.bos@kpu.krosno.pl 


	
	Instytut Zdrowia i Gospodarki

	Kierunek studiów
	Opiekun praktyk
	Kontakt

	Pielęgniarstwo
	mgr Agata Zbylut
	agata.zbylut@kpu.krosno.pl 

	Położnictwo
	mgr Krystyna Krygowska
	krystyna.krygowska@kpu.krosno.pl 

	Produkcja i bezpieczeństwo żywności
	dr inż. Magdalena Dykiel
	magdalena.dykiel@kpu.krosno.pl

	Towaroznawstwo
	dr inż. Jolanta Baran
	jolanta.baran@kpu.krosno.pl 

	Turystyka i rekreacja
	dr Jacek Kraś
	jacek.kras@kpu.krosno.pl 

	Wychowanie fizyczne
	mgr Marzena Szepeniec
	marzena.szepieniec@kpu.krosno.pl 

	
	mgr Lucyna Szajna
	lucyna.szajna@kpu.krosno.pl 

	Zarządzanie
	studia licencjackie
	mgr Marek Krzywonos
	marek.krzywonos@kpu.krosno.pl 

	
	studia magisterskie
	[bookmark: _GoBack]dr Anna Słowik
	anna.slowik@kpu.krosno.pl 

	Zielarstwo
	dr inż. Bernadetta Bienia
	bernadetta.bienia@kpu.krosno.pl 
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